

**Jesper Madsen Holding ApS**

**Omannsvej 15, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 18 33 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Dorte Elisabeth Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Madsen Holding ApS Omansvej 15, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 25 18 33 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Schytz Madsen Jesper Schytz Madsen Dorte Elisabeth Madsen Mik Schytz Madsen
<b>Direktion</b>	Dorte Elisabeth Madsen, Omansvej 15, 7160 Tørring
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Erhvervscenteret, A/S, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.731 kr. mod -747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.357 kr. mod -1.246.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.731</b>	<b>-747</b>
Indtægter af kapitalinteresser	451.760	194.379
Andre finansielle indtægter	114.019	22.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.455.820
Øvrige finansielle omkostninger	-5.823	-8.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.225</b>	<b>-1.247.901</b>
Skat af årets resultat	4.132	1.739
<b>Årets resultat</b>	<b>535.357</b>	<b>-1.246.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	93.000
Overføres til overført resultat	460.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.339.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.357</b>	<b>-1.246.162</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	1.613.816	1.162.056
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.613.816</u>	<u>1.162.056</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.613.816</u></b>	<b><u>1.162.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	211.451	211.451
	Tilgodehavende selskabsskat	3.984	0
	Andre tilgodehavender	159.451	1.007.821
	Tilgodehavender i alt	<u>374.886</u>	<u>1.219.272</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.644.902	751.930
	Værdipapirer i alt	<u>1.644.902</u>	<u>751.930</u>
	Likvide beholdninger	210.438	240.426
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.226</u></b>	<b><u>2.211.628</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.844.042</u></b>	<b><u>3.373.684</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.611.209	3.150.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	93.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.811.209</u></b>	<b><u>3.368.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.833	4.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.833</u>	<u>4.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.833</u></b>	<b><u>4.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.844.042</u></b>	<b><u>3.373.684</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	3.689.828	3.689.828
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.689.828</b>	<b>3.689.828</b>
Opskrivninger primo	-2.527.772	-2.722.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	451.760	194.379
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.076.012</b>	<b>-2.527.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.613.816</b>	<b>1.162.056</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erhvervscenteret	Hedensted	44,85 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.150.852	4.490.014
Årets overførte overskud eller underskud	460.357	-1.339.162
	<b>3.611.209</b>	<b>3.150.852</b>